CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Página 1 de 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP nº 056/2013 – PRCI nº 104521 (anexados: 102585, 106836, 107801, 107845)

Aos 07 dias do mês de novembro do ano de 2013, de um lado o CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO

PAULO, Autarquia Federal, inscrita no CNPJ sob nº 44.413.680/0001-40, com sede na Alameda Ribeirão Preto, 82, Bela Vista,

São Paulo/SP, CEP 01331-000, neste ato representado por seu Presidente, Dr. Mauro Antonio Pires Dias da Silva; e do outro lado,

o Detentor da Ata – VS COMÉRCIO E REMANUFATURA DE CARTUCHOS E TONER LTDA. - EPP, Pessoa Jurídica de

Direito Privado, inscrita no CNPJ sob nº 06.156.242/0001-55, com sede na Rua do Pomar nº 39, Vila Nossa Senhora das Mercês,

São Paulo/SP, CEP 04162-080, telefone (11) 3476-9580, neste ato representada por sua Proprietária, Sra. Sandra da Silva Sousa

Gallo, brasileira, casada, comerciante, portadora do RG nº 28.967.890-0 SSP/SP e inscrita no CPF sob nº 286.040.148-29, residente

e domiciliada na Rua Mercedes Salano Castineiras nº 300, Apartamento 84, Bloco Verão, Jardim Patente Novo, São Paulo/SP,

CEP 04256-177, vencedora da licitação em epígrafe resolvem registrar os seguintes preços:

Objeto: Aquisição eventual de artigos de expediente, materiais de escritório e suprimentos de informática.

Item Descrição Resumida

Quantidade

registrada
para o

Coren/SP

Quantidade

máxima para
adesão por

outros órgãos

Unidade
Valor

Unitário
Valor Total

27
Tinta três cores (código 211) compatível com impressora

jato de tinta canon mp280
15 60 peça R$ 68,00 R$ 1.020,00

28
Tinta cor preta (código 210) compatível com impressora

jato de tinta canon mp280
40 200 peça R$ 60,15 R$ 2.406,00

29
Toner para impressora Samsung ML-2165W, modelo de

referência MLT - D101S
300 1.500 peça R$ 109,00 R$ 32.700,00

VALOR TOTAL REGISTRADO – R$ 36.126,00 (dezenove mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta seis centavos)

Não haverá obrigatoriedade de a Administração contratar, podendo, inclusive, realizar outro procedimento licitatório para

contratação do mesmo objeto, nos termos do Art. 16º do Decreto nº 7.892/13, respeitando-se a preferência do beneficiário do

registro, em igualdade de condições, nos termos do Art. 15, § 4º da Lei nº 8.666/93.

As despesas decorrentes desta licitação correrão por conta dos Código de Despesa nº 3.1.20.22 – Materiais de Informática.

O presente Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura deste instrumento.

A(s) detentora(s) deve(m) manter as condições de habilitação durante toda a vigência do presente registro, ciente de que a cada

pagamento serão verificadas certidões relativas àquelas condições.

E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual teor.

São Paulo, 11 de novembro de 2013.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Dr. Mauro Antonio Pires Dias da Silva

Presidente

VS COMÉRCIO E REMANUFATURA DE CARTUCHOS E TONER LTDA. - EPP

Sra. Sandra da Silva Sousa Gallo

Proprietária